
ZARZĄDZENIE NR 0050.219.2019
BURMISTRZA MIASTA PŁOŃSK

z dnia 29 listopada 2019 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Płońsk na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2019 r., poz. 506 ze zm.) art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.), Burmistrz Miasta Płońsk zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem Nr 1
do niniejszego zarządzenia. Plan wydatków budżetu miasta po wprowadzeniu zmian wynosi 161 317 243,47 zł.

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym
2019 r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

 
Burmistrz Miasta

Andrzej Pietrasik
Sporządził Sprawdził (data/podpis/zajmowane stanowisko)

pod względem 
merytorycznym 

formalno-rachunkowym*

Sekretarz Miasta pod względem 
formalno-prawnym 

Nr egz. 

Data/podpis/
zajmowane 
stanowisko 

Podpisano
w wersji 

papierowej.
Podpisano w wersji 

papierowej.
Podpisano w wersji 

papierowej.
Podpisano w wersji 

papierowej.

* niepotrzebne skreślić 

Id: 03393B86-E4BE-4B83-950A-37708710CC20. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu - Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.219.2019 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 29 listopada 2019 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 5 944 156,10 632 486,07 632 486,07 0,00 632 486,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 311 670,03 5 266 670,03 2 549 508,81 45 000,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 944 156,10 632 486,07 632 486,07 0,00 632 486,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 311 670,03 5 266 670,03 2 549 508,81 45 000,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 1 757 839,09 327 686,09 327 686,09 0,00 327 686,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 430 153,00 1 430 153,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 757 839,09 327 686,09 327 686,09 0,00 327 686,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 430 153,00 1 430 153,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania  
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 12 317 229,79 12 211 022,36 11 820 387,07 9 431 842,09 2 388 544,98 0,00 390 635,29 0,00 0,00 0,00 106 207,43 106 207,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 89 724,00 89 724,00 89 724,00 4 000,00 85 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 402 953,79 12 296 746,36 11 906 111,07 9 431 842,09 2 474 268,98 0,00 390 635,29 0,00 0,00 0,00 106 207,43 106 207,43 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 978 238,76 978 238,76 975 430,82 816 903,98 158 526,84 0,00 2 807,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 982 738,76 982 738,76 979 930,82 816 903,98 163 026,84 0,00 2 807,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 49 351,50 49 351,50 49 351,50 0,00 49 351,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 351,50 51 351,50 51 351,50 0,00 51 351,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 9 781 690,44 9 675 483,01 9 659 252,37 7 997 571,02 1 661 681,35 0,00 16 230,64 0,00 0,00 0,00 106 207,43 106 207,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 224,00 81 224,00 81 224,00 0,00 81 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 862 914,44 9 756 707,01 9 740 476,37 7 997 571,02 1 742 905,35 0,00 16 230,64 0,00 0,00 0,00 106 207,43 106 207,43 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 275 580,00 275 580,00 275 580,00 0,00 275 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 224,00 65 224,00 65 224,00 0,00 65 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 340 804,00 340 804,00 340 804,00 0,00 340 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 180 376,92 180 376,92 180 376,92 0,00 180 376,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 184 376,92 184 376,92 184 376,92 0,00 184 376,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Id: 03393B86-E4BE-4B83-950A-37708710CC20. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 751 421,76 751 421,76 751 421,76 0,00 751 421,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 763 421,76 763 421,76 763 421,76 0,00 763 421,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 774 846,36 774 846,36 774 246,36 616 107,09 158 139,27 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 774 846,36 774 846,36 774 246,36 616 107,09 158 139,27 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 461 054,66 461 054,66 461 054,66 461 054,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 218,00 3 218,00 3 218,00 3 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 464 272,66 464 272,66 464 272,66 464 272,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne

przed zmianą 36 552,43 36 552,43 36 552,43 36 552,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 552,43 32 552,43 32 552,43 32 552,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 80 400,00 80 400,00 80 400,00 80 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 684,00 684,00 684,00 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 084,00 81 084,00 81 084,00 81 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy  
oraz Solidarnościowy  
Fundusz Wsparcia Osób  
Niepełnosprawnych

przed zmianą 8 100,00 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 198,00 8 198,00 8 198,00 8 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 947 126,49 847 126,49 839 526,49 734 037,00 105 489,49 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 992 126,49 892 126,49 884 526,49 734 037,00 150 489,49 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska)

przed zmianą 908 200,70 818 200,70 817 600,70 734 037,00 83 563,70 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 953 200,70 863 200,70 862 600,70 734 037,00 128 563,70 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 36 222,00 36 222,00 36 222,00 0,00 36 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 222,00 81 222,00 81 222,00 0,00 81 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 398 294,00 398 294,00 398 224,00 0,00 398 224,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130 724,00 -130 724,00 -130 724,00 0,00 -130 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 267 570,00 267 570,00 267 500,00 0,00 267 500,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 398 224,00 398 224,00 398 224,00 0,00 398 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130 724,00 -130 724,00 -130 724,00 0,00 -130 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 267 500,00 267 500,00 267 500,00 0,00 267 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 398 224,00 398 224,00 398 224,00 0,00 398 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130 724,00 -130 724,00 -130 724,00 0,00 -130 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 267 500,00 267 500,00 267 500,00 0,00 267 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Id: 03393B86-E4BE-4B83-950A-37708710CC20. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 47 341 485,92 40 123 787,85 31 647 801,68 26 207 518,53 5 440 283,15 7 193 930,66 86 677,60 1 195 377,91 0,00 0,00 7 217 698,07 7 217 698,07 4 081 800,55 0,00 0,00

zmniejszenie -39 858,40 -39 858,40 -39 858,40 0,00 -39 858,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 858,40 39 858,40 39 858,40 0,00 39 858,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 341 485,92 40 123 787,85 31 647 801,68 26 207 518,53 5 440 283,15 7 193 930,66 86 677,60 1 195 377,91 0,00 0,00 7 217 698,07 7 217 698,07 4 081 800,55 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 24 960 410,33 18 592 303,18 17 923 115,38 15 089 113,02 2 834 002,36 460 253,24 60 738,00 148 196,56 0,00 0,00 6 368 107,15 6 368 107,15 3 342 209,63 0,00 0,00

zmniejszenie -34 400,00 -34 400,00 -34 400,00 0,00 -34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 960 010,33 18 591 903,18 17 922 715,38 15 089 113,02 2 833 602,36 460 253,24 60 738,00 148 196,56 0,00 0,00 6 368 107,15 6 368 107,15 3 342 209,63 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 282 989,68 282 989,68 282 989,68 0,00 282 989,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 312 989,68 312 989,68 312 989,68 0,00 312 989,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 665 029,31 665 029,31 665 029,31 0,00 665 029,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 400,00 -31 400,00 -31 400,00 0,00 -31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 633 629,31 633 629,31 633 629,31 0,00 633 629,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 952 110,70 952 110,70 952 110,70 0,00 952 110,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 955 110,70 955 110,70 955 110,70 0,00 955 110,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 200 098,86 200 098,86 200 098,86 0,00 200 098,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 201 098,86 201 098,86 201 098,86 0,00 201 098,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych

przed zmianą 23 786,09 23 786,09 23 786,09 0,00 23 786,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 786,09 22 786,09 22 786,09 0,00 22 786,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących  
wykonanie ekspertyz, analiz i  
opinii

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w  
szkołach podstawowych

przed zmianą 419 819,64 419 819,64 419 284,64 292 129,24 127 155,40 0,00 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 658,40 -1 658,40 -1 658,40 0,00 -1 658,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 658,40 1 658,40 1 658,40 0,00 1 658,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 419 819,64 419 819,64 419 284,64 292 129,24 127 155,40 0,00 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 48 209,00 48 209,00 48 209,00 0,00 48 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 658,40 1 658,40 1 658,40 0,00 1 658,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 867,40 49 867,40 49 867,40 0,00 49 867,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków  
dydaktycznych i książek

przed zmianą 15 018,00 15 018,00 15 018,00 0,00 15 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 658,40 -1 658,40 -1 658,40 0,00 -1 658,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 359,60 13 359,60 13 359,60 0,00 13 359,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 12 407 310,24 11 557 719,32 7 218 392,41 6 040 689,00 1 177 703,41 4 325 132,31 14 194,60 0,00 0,00 0,00 849 590,92 849 590,92 739 590,92 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 407 310,24 11 557 719,32 7 218 392,41 6 040 689,00 1 177 703,41 4 325 132,31 14 194,60 0,00 0,00 0,00 849 590,92 849 590,92 739 590,92 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Id: 03393B86-E4BE-4B83-950A-37708710CC20. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 235 555,00 235 555,00 235 555,00 0,00 235 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 237 555,00 237 555,00 237 555,00 0,00 237 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 187 307,26 187 307,26 187 307,26 0,00 187 307,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 185 307,26 185 307,26 185 307,26 0,00 185 307,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie  
nauczycieli

przed zmianą 138 469,00 138 469,00 138 469,00 0,00 138 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 469,00 138 469,00 138 469,00 0,00 138 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 56 287,00 56 287,00 56 287,00 0,00 56 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 487,00 54 487,00 54 487,00 0,00 54 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 82 182,00 82 182,00 82 182,00 0,00 82 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 982,00 83 982,00 83 982,00 0,00 83 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i  
przedszkolne

przed zmianą 861 279,68 861 279,68 857 779,68 661 339,04 196 440,64 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 861 679,68 861 679,68 858 179,68 661 339,04 196 840,64 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 4 919 047,76 4 497 981,87 4 213 461,87 2 411 085,65 1 802 376,22 275 900,00 8 620,00 0,00 0,00 0,00 421 065,89 421 065,89 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 400,00 -10 400,00 -10 400,00 0,00 -10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 919 047,76 4 497 981,87 4 213 461,87 2 411 085,65 1 802 376,22 275 900,00 8 620,00 0,00 0,00 0,00 421 065,89 421 065,89 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

przed zmianą 4 560 647,76 4 222 081,87 4 213 461,87 2 411 085,65 1 802 376,22 0,00 8 620,00 0,00 0,00 0,00 338 565,89 338 565,89 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 400,00 -10 400,00 -10 400,00 0,00 -10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 560 647,76 4 222 081,87 4 213 461,87 2 411 085,65 1 802 376,22 0,00 8 620,00 0,00 0,00 0,00 338 565,89 338 565,89 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 53 500,00 53 500,00 53 500,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 258 904,99 258 904,99 258 904,99 0,00 258 904,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 400,00 -10 400,00 -10 400,00 0,00 -10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 248 504,99 248 504,99 248 504,99 0,00 248 504,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Id: 03393B86-E4BE-4B83-950A-37708710CC20. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 161 317 243,47
106 035 853,4

3 67 305 991,82 43 608 034,13 23 697 957,69 11 014 627,84 25 309 994,02 1 195 377,91 207 561,84 1 002 300,00 55 281 390,04 55 236 390,04 32 095 562,44 45 000,00 0,00

zmniejszenie -187 482,40 -187 482,40 -187 482,40 -4 000,00 -183 482,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 187 482,40 187 482,40 187 482,40 4 000,00 183 482,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161 317 243,47
106 035 853,4

3 67 305 991,82 43 608 034,13 23 697 957,69 11 014 627,84 25 309 994,02 1 195 377,91 207 561,84 1 002 300,00 55 281 390,04 55 236 390,04 32 095 562,44 45 000,00 0,00

Strona 5 z 5

Id: 03393B86-E4BE-4B83-950A-37708710CC20. Podpisany Strona 6



1 
 

Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 0050.219.2019 

Burmistrza Miasta Płońsk 
z dnia 29 listopada 2019 roku 

 
 

WYDATKI 
 
Dział 700 rozdział 70005 

Na wniosek Dyrektora Wydziału Planowania Przestrzennego i Gospodarki 
Nieruchomości zmniejsza się plan wydatków w § 4300 (ogłoszenia w prasie)  o kwotę  
2 500,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków w § 4610 o kwotę 2 500,00 zł 
celem dokonania opłat sądowych związanych z dokonywaniem zmian w księgach wieczystych. 
Zmiany pozwolą na realizację wniosków wieczystoksięgowych związanych z przejęciem przez 
Gminę Miasto Płońsk nieruchomości w ramach realizacji zadania związanego z rewitalizacją 
rynku miasta. 
 
Dział 750 rozdział 75011 

Na wniosek Kierownika Referatu Administracyjnego zwiększa się plan wydatków na 
realizację zadań zleconych w: 

 § 4260 o kwotę 2 000,00 zł, 
 § 4210 o kwotę 2 500,00 zł, 

celem realizacji zadań zleconych referatu. 
 
Dział 750 rozdział 75023 

Na wniosek Kierownika Referatu Administracyjnego zwiększa się plan wydatków w:  
 § 4210 o kwotę 65 224,00 zł, 
 § 4300 o kwotę 12 000,00 zł, 
 § 4260 o kwotę 4 000,00 zł, 

celem realizacji zadań własnych. 
 
Dział 750 rozdział 75085 

Na wniosek Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych zmniejsza się plan wydatków w § 4040 
o kwotę 4 000,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków w: 

 § 4010 o kwotę 3 218,00 zł, 
 § 4110 o kwot 684,00 zł, 
 § 4120 o kwotę 98,00 zł. 

 
Dział 754 rozdział 75416 

Na wniosek Komendanta Straży Miejskiej zwiększa się plan wydatków w § 4210 o kwotę 
45 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup nowych mebli. 
 
Dział 758 rozdział 75818 

Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w § 4810 o kwotę 85 724,00 zł  
z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków w rozdziale 75011 i 75023.  

Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w § 4810 o kwotę 45 000,00 zł  
z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków w rozdziale 75416.  

Dział 801 rozdział 80101 
Na wniosek Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych zmniejsza się plan wydatków w Szkole 

Podstawowej Nr 2 w : 
 § 4260 o kwotę 25 000,00 zł, 
 § 4360 o kwotę 1 000,00 zł, 
 § 4390 o kwotę 2 000,00 zł, 

oraz zwiększa się plan wydatków w Szkole Podstawowej Nr 2 w : 

Id: 03393B86-E4BE-4B83-950A-37708710CC20. Podpisany Strona 7



2 
 

 § 4210 o kwotę 28 000,00 zł, 
z przeznaczeniem na zakup wykładziny ochronnej na wyremontowaną podłogę dużej Sali 
gimnastycznej w celu zabezpieczenia podłogi w trakcie odbywających się imprez szkolnych. 
  
Na wniosek Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych zmniejsza się plan wydatków w: 

 § 4210 o kwotę 1 000,00 zł (SP Nr 3), 
 § 4260 o kwotę 6 400,00 zł (SP Nr 4), 

z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków w: 
 § 4210 o kwotę 3 000,00 zł ( SP Nr 4 - na zakup wykładziny zabezpieczającej salę 

gimnastyczną), 
 § 4270 o kwotę 3 000,00 zł (SP Nr 4 - na wyminę drzwi ewakuacyjnych), 
 § 4300 o kwotę 1 000,00 zł ( SP Nr 3 - na pokrycie kosztów dowozu uczniów na zawody i 

koszty odprowadzania ścieków). 
 
Dział 801 rozdział 80103 

Na wniosek Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych dokonuje się zmian planu 
wydatków Szkoły Podstawowej Nr 1 polegających na zmniejszeniu planu wydatków w § 4240  
o kwotę 1 658,40 zł oraz zwiększeniu planu wydatków w § 4210 o kwotę 1 658,40 zł z 
przeznaczeniem na zakup mebli do oddziału przedszkolnego. Zmiany dotyczą środków z dotacji 
na wychowanie przedszkolne. 
 
Dział 801 rozdział 80104 

Na wniosek Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych zmniejsza się plan wydatków w: 
 § 4260 o kwotę 2 000,00 zł (Przedszkole Nr 3), 
 § 4300 o kwotę 2 000,00 zł (Przedszkole Nr 4), 

z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków w: 
 § 4210 o kwotę 2 000,00 zł (Przedszkole Nr 3 - zakup odkurzacza i lodówki), 
 § 4260 o kwotę 2 000,00 zł (Przedszkole Nr 4 - pokrycie kosztów energii cieplnej). 

 
Dział 801 rozdział 80146 

Na wniosek Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych zmniejsza się plan wydatków 
Szkoły Podstawowej Nr 1w § 4300 o kwotę 1 800,00 zł oraz zwiększa się plan wydatków w § 
4700 o kwotę 1 800,00 zł z przeznaczeniem na szkolenie rady pedagogicznej Szkoły 
Podstawowej Nr 1. 

 
Dział 801 rozdział 80148 

Na wniosek Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych zwiększa się plan wydatków 
Stołówki przy Szkole Podstawowej Nr 4 w § 4280 o kwotę 400,00 zł z przeznaczeniem na 
badania profilaktyczne pracowników stołówki szkolnej. 
 
Dział 926 rozdział 92604  

Na wniosek Miejskiego Centrum Sportu i Rekreacji zmniejsza się plan wydatków w § 
4300 o kwotę 10 400,00 zł, 
z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków w: 

 § 4190 o kwotę 6 000,00 zł, 
 § 4270 o kwotę 4 000,00 zł, 
 § 4430 o kwotę 400,00 zł 

 
Burmistrz Miasta 

 
Andrzej Pietrasik 

Id: 03393B86-E4BE-4B83-950A-37708710CC20. Podpisany Strona 8


		2019-11-28T23:00:00+0000
	09-100 Płońsk mazowieckie Polska
	ANDRZEJ JÓZEF PIETRASIK
	Podpis organu wydającego akt prawny.




